令和２年７月２日

 三次市教育委員会学校教育課

ニュースリリース

寄附受納式について

 この度，新型コロナウイルス感染症対策に係り市立小・中学校の児童生徒

にマスクを購入するために，寄附の申し出をいただきました。

１ 寄附者  有限会社ウエムラ設備 代表取締役 植村 守 様

       株式会社テクノ西日本 代表取締役 山本 栄 様

２ 金額   各１，０００，０００円

３ 受納式

⑴ 日 時  令和２年７月３日（金）１１時００分から

⑵ 場 所  三次市役所本館３階 会議室

⑶ 出席者  有限会社ウエムラ設備 代表取締役 植村 守 様

     株式会社テクノ西日本 代表取締役 山本 栄 様

本件に関するお問い合わせ先

三次市教育委員会学校教育課 （担当／大原・中村）

電話番号：0824-62-6184  FAX番号：0824-62-6288

Ｅ-mail：gakkou@city.miyoshi.hiroshima.jp

〒728-8501 広島県三次市十日市中二丁目8番1号